9 d.2, q.6-0294 10

d.2, q.6-0294 viventibus, et de sensitiva, ut est communis hominibus. Unde divisio in illo

10 d.2, q.6-0309 8

d.2, q.6-0309 Prima pars patet ex dictis, nam ut divisio sit bona, sufficit

11 d.2, q.6-0382 7

d.2, q.6-0382 potentiarum. Et tunc non tantum est divisio graduum, sed partim continet

DIVISIONE

1 d.1, q.1-0122 5

d.1, q.1-0122 Aristoteles incipit ab illa divisione substantiae in materiam, formam et

2 d.1, q.2-0200 3

d.1, q.2-0200 Item, facta divisione substantiae in materiam, formam, etc,

3 d.2, q.4-0297 9

d.2, q.4-0297 quod sit actus informans. Hoc patet ex illa divisione quam praemisit,

4 d.2, q.5-0028 9

d.2, q.5-0028 dividitur anima in illa tria membra, nam in divisione recta numquam

5 d.2, q.6-0360 8

d.2, q.6-0360 14 Ex quibus colliges quod in hac divisione animae duo priora

DIVISIONEM

1 Prooemium-0013 4

Prooemium-0013 procedere. Diximus autem divisionem scientiarum in Physica esse

2 Prooemium-0014 3

Prooemium-0014 sumendam secundum divisionem entis naturalis, qua in species suas

3 d.1, q.1-0197 10

d.1, q.1-0197 Et vere est contra mentem Aristotelis; nam ideo praemisit divisionem

4 d.1, q.4-0160 1

d.1, q.4-0160 divisionem animae in rationalem, sensitivam et vegetativam, et omnium

5 d.2-0003 6

d.2-0003 Aristoteles in hoc secundo capite divisionem animae in *

6 d.2, q.3-0435 6

d.2, q.3-0435 separatur ab aliquo, est propter divisionem partium, quibus divisus, non

7 d.2, q.6-0350 2

d.2, q.6-0350 constat divisionem esse sufficientissimam.

8 d.2, q.6-0383 4

d.2, q.6-0383 distinctionem graduum, partim divisionem unius gradus secundum

DIVISIONES

1 d.2, q.6-0272 12

d.2, q.6-0272 divisio. Et hoc sensu divisio illa non est immediata, sed duas divisiones

DIVISIONI

1 d.1, q.1-0124 3

d.1, q.1-0124 exposita. Cui divisioni supponitur alia, quam Aristoteles etiam innuit,

DIVISIONIS

1 d.2, q.3-0757 8

d.2, q.3-0757 dicuntur propriae. Et haec est legitima huius divisionis expositio, quam

2 d.2, q.6-0156 6

d.2, q.6-0156 6 Quocirca pro intelligentia huius divisionis notandum est, 1,

3 d.2, q.6-0299 5

d.2, q.6-0299 Et ideo alius sensus divisionis est, ut membra dividenda

4 d.2, q.6-0305 9

d.2, q.6-0305 constitutiva eorum. Et iste est communis sensus huius divisionis, et non

5 d.2, q.6-0313 8

d.2, q.6-0313 q. 78, a 1, ubi sufficientiam huius divisionis tradit.

DIVISIS

1 d.2, q.3-0435 9

d.2, q.3-0435 separatur ab aliquo, est propter divisionem partium, quibus divisus, non

DIVISO

1 d.2, q.6-0272 1

d.2, q.6-0272 divisio. Et hoc sensu divisio illa non est immediata, sed duas divisiones

DIVISUM

1 d.2, q.6-0254 7

d.2, q.6-0254 3 principaliter notandum est ad intelligendum divisum quod

2 d.2, q.6-0284 10

d.2, q.6-0284 Et si hoc modo sumatur "anima", ut hic est divisum, potest

DIVITE

1 d.2, q.3-1073 2

d.2, q.3-1073 De divite, cap 16. Sed non est de fide Angelos esse ex natura sua

DIVITIS

1 d.2, q.4-0921 9

d.2, q.4-0921 deciderunt, ut Lc 16 de anima Lazari et divitis; et illud: "Descendam ad

DIXERAT

1 Prooemium-0391 6

Prooemium-0391 ex verbis quae subdit. Postquam dixerat in abstractis a materia non

2 d.2, q.3-0977 7

d.2, q.3-0977 antea eodem lib 3, cap 3, dixerat phantasiam esse quasi quemdam

3 d.2, q.4-0303 1

d.2, q.4-0303 dixerat. In 2 demonstrat late, ubi ad finem sic concludit dicens:

4 d.2, q.4-0343 7

d.2, q.4-0343 Aristoteles, dicto cap 3, nam postquam dixerat intellectivum esse *

5 d.2, q.4-0630 12

d.2, q.4-0630 ubi ait quod anima sapit et intelligit; qui tamen, 1 lib dixerat quod

DIXEREM

1 Prooemium-0394 5

Prooemium-0394 principium. [...] Quamobrem verisimilius dixerem caelum et factum

DIXERINT

1 d.2, q.3-1106 9

d.2, q.3-1106 immortalis." Et infra damnat ut haereticos eos qui dixerint esse *

DIXERUNT

1 d.1, q.1-0080 7

d.1, q.1-0080 Quidam enim, ut Democritus et Leucipus, dixerunt *

2 d.1, q.1-0083 10

d.1, q.1-0083 quia vita consistit in calido. Alii vero, ut Hippon, dixerunt animam

3 d.1, q.1-0101 5

d.1, q.1-0101 a suo simili. Alii dixerunt animam esse harmoniam, ut Empedocles

4 d.1, q.1-0104 1

d.1, q.1-0104 dixerunt animam esse quid diffusum per universum totum. Propter

5 d.2, q.4-0930 3

d.2, q.4-0930 Quidam haeretici dixerunt animam esse de substantia Dei,

6 d.2, q.4-0942 2

d.2, q.4-0942 Alii dixerunt animam fieri per educationem de potentia *

DIXIMUS

1 Prooemium-0095 1

Prooemium-0095 diximus.

2 Prooemium-0126 5

Prooemium-0126 incommodus, tamen quem supra diximus est melior; nam consuetum est

3 Prooemium-0140 4

Prooemium-0140 additis quae supra diximus de materia et eius dispositionibus. Et ideo

4 Prooemium-0474 3

Prooemium-0474 comparatione multa diximus in libris Posteriorum.

5 Prooemium-0483 3

Prooemium-0483 principio Physicorum diximus.

6 Prooemium-0501 6

Prooemium-0501 ut in citato loco Posteriorum diximus.

7 Prooemium-0539 6

Prooemium-0539 De utilitate autem illius nonnulla diximus, et plura statim

8 d.1, q.2-0123 9

d.1, q.2-0123 perfectionem operantis quam e contrario. De qua re diximus 2 *

9 d.1, q.3-0249 9

d.1, q.3-0249 Explicant hanc rem optime artificialia, ut dicto loco diximus.